

Ref. No. SH/13/2025 13th October, 2025

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G. Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051

BSE Limited. Market-Operation Dept., 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg., P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400023

Sub: Newspaper publications of Notice For Postal Ballot

Dear Sir,

Please find herewith enclosed copies of the Newspaper publication of Notice For Postal Ballot, published in the following newspapers:

- The Free Press Journal (English)
- Navshakti (Marathi)

Please take the same on records.

Thanking Yours

Yours Faithfully For The Supreme Industries Ltd.

(R.J. Saboo) VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Encl: As Above.



Regd. Office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai 400021, INDIA.

CIN: L35920MH1942PLC003554 PAN: AAACT1344F

+91-022-6257 0000 / 6257 0025 sil_narimanpoint@supreme.co.in





THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Registered office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021.

Tel. No.: 022-62570000/ 022-62570025

Website: www.supreme.co.in, email: investor@supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

- 1. Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provision of Sections 108,110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) ("the Rules"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("SS-2") read with SEBI Circulars issued time to time in this regard and any other applicable laws and regulations, The Supreme Industries Limited ("the Company"), has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot through electronic means on Thursday, 9th October, 2025, to transact the special business as mentioned in the Notice.
- 2. In accordance with the provisions of (the "MCA Circulars"), the physical copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the shareholder for this Postal Ballot. Notice of Postal Ballot has been sent only through electronic mode to shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from Registrar and Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited ("NSDL")/ Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on 07.10.2025 ("Cut-off date") and who have registered their e-mail addresses, in respect of electronic holdings, with the Depositories through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) i.e. Bigshare Services Private Limited.
- The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the
 agency to provide electronic voting facility. The detailed procedure and instruction for e voting
 are given in the Notice of Postal Ballot.
- 4. Shareholders whose name appearing on the Register of Member/List of Beneficial owner as on Tuesday 07.10.2025 ("Cut-off date") only shall be entitled to vote and are requested to communicate their assent and dissent through the remote e-voting system only. Voting by post is not allowed. Vote by post shall be treated as invalid.
- 5. The remote e-voting period commences from 09.00 a.m. (IST) on Monday 13th October, 2025 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Tuesday 11th November, 2025. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by NSDI.
- 6. This Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.supreme.co.in, websites of the Stock Exchanges that is, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www. bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites. Shareholders who are holding shares of the Company as on 07.10.2025, (Cut-off date) and who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories, are requested to kindly register their e-mail IDs with Depository participant or RTA.
- 7. The Resolution, if approved, shall be deemed to be passed on the last date of e-voting i.e. Tuesday 11th November, 2025. Based on the Scrutinizer's Report, the results of the remote e-voting by postal ballot will be announced within 2 (Two) working days from conclusion of the e-voting. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to the Stock Exchanges, i.e. "BSE Limited ("BSE")" and "National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), where the Equity Shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.supreme.co.in and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) www.evoting.nsdl.com.
- 8. In case of any queries/grievances pertaining to remote e-Voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the 'Download' section of www.evoting.nsdl.com or call on no.: 022 4886 7000 or contact Prajakta Pawle at: evoting@nsdl.com. The Postal Address of NSDL is 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra 400 051
- A person who is not shareholder as on Tuesday, 7th October, 2025 ("Cut-off date") should treat this notice for information.

By order of the Board For The Supreme Industries Limited

Sd/(R. J. Saboo)
VP (Corporate Affairs) &
Company Secretary
Membership Number: ACS 6699
Date:- 10th October, 2025



दि सुप्रिम इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१ टेलि. क्र. ०२२-६२५७ ००००/०२२-६२५७ ००२५ वेबसाईट : www.supreme.co.in, ईमेल : investor@supreme.co.in

सीआयएन : एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

टपाली मतदानाची सूचना

१. कंपनीचे सभासदांना याद्वारे कळवण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम'') चा कलम
१०८, ११० च्या तरतुदी, आणि काही असल्यास इतर प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपन्या (व्यवस्थापन
आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि नियम २२ (त्या त्या काळी अंमलात असलेले
कोणताही वैधानिक सुधारणा किंवा पून्हा अधिनियमित करणे समाविष्टित), सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स
ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्यूलेशन्स, २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्यूलेशन्स'') च्या रेग्यूलंशन ४४,
सर्वसाधारण सभेवरील इनस्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे जारी केलेले सचिविय मानक
("एसएस-२") सहवाचता वेळोवेळी ह्या संदर्भात जारी केलेले सेबी परिपत्रके आणि कोणत्याही इतर
प्रयोज्य कायदा आणि नियमांच्या अनुपालनात दि सुप्रिम इंडस्ट्रिज लिमिटेड ("कंपनी") ने सुचनेत नमूद
केलेल्या विशेष व्यवसाय पार पाडण्यासाटी ९.१०.२०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे टपाली मतदानाची
सूचना पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

२. (''एमसीए परिपत्रके'') च्या तरतुर्दीला अनुसरून ल्या टपाली मतदानासाठी टपाली मतदान सूचना सह टपाही मतपत्रिका प्रपत्राच्या प्रत्यक्ष प्रती आणि प्रीपेड बिझनेस रिप्लाय लिफाफा भागधारकांना पाठवले गेले नाही. टपली मतदानाची सूचना फक्त ईलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्या सभासदांना पाठवले आहेत ज्यांचे नावे ०७.१०.२०२५ (''कट–ऑफ तारीख'') रोजी सभासदांचे नोंदवहीत/निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंट, नॅशनल सिक्युरिटिज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') / सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') कडून प्राप्त अनुसार लाभकारी मलकांच्या सूचीमध्ये नोंदवले आहेत, आणि ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल पत्ते इलेक्ट्रॉनिक धारणाच्या संदर्भात संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसीपंटस मार्फत

डिपॉझिटरीज् आणि प्रत्यक्ष धारणेच्या संदर्भात कंपनीचे निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजंट (आरटीए) म्हणजेच बिगेशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कडे नोंदवले आहेत.

३. कंपनीने ईलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी एजन्सी म्हणून नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या सेवा घेतल्या आहेत. ई-मतदानासाठी तपशीलवार प्रक्रिया आणि सूचना टपाली मतदान सूचनेत दिले आहे.

४. फक्त ते भागधारक ज्यांच्या नावे मंगळवार, ०७.१०.२०२५ (''कट-ऑफ तारीख'') रोजीस सभासदांच्या नोंदवही/लाभकारी मालकांच्या सूचीमध्ये नोंदवले आहे त्यांनाच मतदानाचा अधिकार असेल आणि त्यांना विनंती आहे की, फक्त दुरस्थ ई-मतदान प्रणाली मार्फत त्यांच्या होकार आणि नाकार कळवण्याची विनंती केली जाते.

५. दुरुस्थ ई-मतदान कालावधी सोमवार, १३ ऑक्टोबर, २०२५ रोजी स. ०९.०० वा. (भाप्रवे) ला सुरु होईल आणि मंगळवार, ११ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी सायं. ०५.०० वा. (भाप्रवे) ला संपेल. उपरोक्त तारीख आणि वेळेनंतर दुरुस्थ ई-मतदानाला परवानगी नसेल आणि दुरुस्थ ई-मतदान मॉड्युल एनएसडीएल द्वारे अक्षम केले जाईल.

६. टपाली मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.supreme.co.in, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ची वेबसाईटस् अनुक्रमें www.bseindia.com, आणि www.nseindia.com, आणि एनएसडीएल ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध असेल. ज्या सभासदांना टपाली मतदानाची सूचना प्राप्त झाली नाही त्यांनी वरील नमूद वेबसाईटस् वरुन सदर डाऊनलोड करु शकतात. जे भागधारक ०७.१०.२०२५ (कट-ऑफ तारीख) रोजी प्रमाणे कंपनीचे शेअर्स धारण करतात आणि ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल पत्ते कंपनी / आरटीए/ डिपॉझिटरीज् कडे नोंदवलेले नाही यांनी कृपया त्यांच्या ई-मेल आयडी डिपॉझिटरी पार्टिसीपंट किंवा आरटीए कडे नोंदवावा.

७. ठराव, जर मंजुर झाल्यास, ई-मतदानाच्या शेवटचा तारीख, म्हणजेच, मंगळवार, ११ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी पारित झाले आहे असे मानले जाईल. परिनिरिक्षक यांचे अहवालाच्या आधारावर टपाली मतदानाद्वारे दुरुस्थ ई-मतदानाच्या निकाल ई-मतदानाच्या समाप्तीपासून २(दोन) कामकाजाच्या दिवसात घोषित केले जाईल. सदर निकाल सह परिनिरिक्षकांचे अहवाल जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबष्ट आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजस, म्हणजेच, बीएसई लिमिटेड (''बीएसई'') आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') ला कळवले जाईल. ह्या व्यतिरिक्त, निकाल कंपनीची वेबसाईट www.supreme.co.in आणि नॅशनल सिक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (''एनएसडीएल'') ची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील अपलोड करण्यात येईल.

८. दुरस्थ ई-मतदान संबंधात कोणतीही चौकशी/तक्रारीच्या प्रकरणात तुम्ही www.evoting.nsdl.com चा ''डाऊनलोड'' विभागामध्ये उपलब्ध भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (''एफएक्यूज'') आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिकेच्या संदर्भ घेवू शेकतात किंवा क्र. ०२२-४८८६ ७००० वर कॉल कर शकतात किंवा evoting@nsdl.com वर प्राजक्ता पावले यांच्याशी संपर्क साधावा. एनएसडीएल चा टपाली पत्ता आहे, ३ रा मजला, नमन चेंबर, प्लॉट सी-३२, जी-ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०५१

 जो व्यक्ति मंगळवार, ७ ऑक्टोबर, २०२५ ("कट-ऑफ तारीख") रोजी भागधारक नाही त्यांनी ही सूचना फक्त माहिती साठी मानण्यात यावे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे दि सुप्रिम इंडस्ट्रिज् लिमिटेडसाठी सही/-(आर. जे. साब्) व्हीपी (निगम व्यवहार) आणि कंपनी सचिव सदस्यत्व क्रमांक : एसीएस ६६९९

दिनांक: १० ऑक्टोबर, २०२५

के शांता मुंबई, रवि